MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS SANTO AUGUSTO
Rua Fábio João Andolhe, 1100 - Bairro Floresta - CEP 98590-000 - Santo Augusto - RS

 Telefone: (55) 3781-3555.  E-mail: gabinete.sa@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 47, DE 22 DE MARÇO DE 2023

Referente ao Edital nº 09, de 07 de fevereiro de 2023

RESULTADO PRELIMINAR

A Diretora Geral do Instituto Federal Farroupilha - Campus Santo Augusto/RS,
no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 318, de 18/02/2021,
publicada no DOU de 19/02/2021, juntamente com a Comissão Organizadora do Pro-

cesso de Seleção Simplificado designada pela Portaria nº 26/2023, torna público o

RESULTADO PRELIMINAR, referente ao Processo Seletivo Simplificado de Profes-
sor Substituto para atuar no Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, área de Língua
Inglesa, nos termos do Edital nº 09/2023:

1. RESULTADO PRELIMINAR

ÁREA: LÍNGUA INGLESA

Classificação Nome do Candidato

Avaliações
Nota

Final
(NF=N1+N2)

Avaliação

Curricular
(N1)

Prova

Didática
(N2)

Eliminado/
Reprovado

Bruna Garcia Tobias 30,5 Ausente -

Aprovado - 1º lugar Ivanise Jurach 26 82 108

Eliminado/
Reprovado

Patrícia Fabiane Dall Aglio - - -

Aprovado – 2º lugar Rafaela Oliveira de Moura 18 73,33 91,33

Santo Augusto/RS, 22 de março de 2023.

Marcia Fink
Diretora Geral

Portaria nº 318/2021
Instituto Federal Farroupilha – Campus Santo Augusto